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Protokół Nr 5/2024 

z posiedzenia Komisji  Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny  i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego VII kadencji  

23.10.2024  r. 

godz. 10.00, 

sala 424,  

Urząd Marszałkowski.  

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący  Komisji, p. Tadeusz Politewicz  otworzył   posiedzenie  Komisji  Ochrony 

Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i powitał wszystkich uczestników posiedzenia.  

Obecni Członkowie Komisji:  

Tadeusz Politewicz – Przewodniczący Komisji, 

Zbigniew Homza – Wiceprzewodniczący Komisji, 

Wojciech Cybulski, 

Zbigniew Domżalski, 

Sylwia Jaskulska,  

Bogusława Orzechowska, 

Elżbieta Ruda,  

Katarzyna Sobiech, 

Piotr Soćko, 

Rafał Wilczek,  

Bożenna Ulewicz.  

 

Nieobecni członkowie Komisji: 

Maria Bąkowska, 

Łukasz Kochan. 
 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

 

Przewodniczący     Komisji    poinformował,  że   Członkowie   Komisji  otrzymali   porządek 

posiedzenia.  Ponieważ   nie  było   uwag,   poddał  go pod  głosowanie. Za przyjęciem porządku 

obrad głosowało 10 członków komisji, przeciw – 0,  wstrzymało się – 0. 

Porządek Komisji kształtował się następująco:  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Informacja dotycząca powstania Regionalnego Centrum Zdrowia Kobiet przy 

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Olsztynie.  

4. Informacja dotycząca planowanej likwidacji oddziałów położniczo-ginekologicznych                    

w województwie warmińsko-mazurskim.  

5. Zaopiniowanie materiałów na VII  sesję Sejmiku: 

 projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XL/819/14 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 września 2014 r. w sprawie ustalenia trybu i zasad 
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przyznawania nagród pieniężnych oraz wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte 

wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami                             

w działalności sportowej. 

 projekt  uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie . 

 projekt  uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie. 

6. Sprawy różne. 

7. Przyjęcie  Protokołu nr 4/2024 z dnia 18 września 2024 r.  

8. Zakończenie posiedzenia.  

 

3. Informacja dotycząca powstania Regionalnego Centrum Zdrowia Kobiet przy 

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Olsztynie.  

 

Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa dr n. med. Jerzy Górny korzystając z  prezentacji 

multimedialnej  dotyczącej powstania Wojewódzkiego Centrum Diagnostyki i Leczenia 

Chorób Cywilizacyjnych  i Demograficznych poinformował, iż Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny    w Olsztynie aplikuje po środki publiczne na działalność, która przyczynia się 

do  poprawy palących problemów opieki zdrowotnej, natomiast  projekt powstania centrum 

wpisuje się  w działalność placówki. Dodał, iż Szpital Wojewódzki dysponuje odpowiednią 

kadrą medyczną oraz pozyskuje środki finansowe. Ponadto poinformował, iż szpital realizuje 

dużo procedur medycznych jednak kubaturowo jest zbyt mały, aby wygospodarować 

pomieszczenia na ww. centrum. W związku z powyższym zaplanowano podniesienie budynku 

zamykającego dziedziniec do wysokości 7 kondygnacji  o łącznej powierzchni 3840 m2.  

Kontynuując  przedstawił schemat organizacyjny Wojewódzkiego Centrum Diagnostyki i 

Leczenia Chorób Cywilizacyjnych i Demograficznych, w skład którego wejdą: Centrum 

Zdrowia Kobiet, Centrum Medycyny Jednego Dnia, Centrum Koordynacji Indywidualnych 

Programów Wsparcia. W dalszej części omówił zakres działania Centrum Zdrowia Kobiet, 

które świadczyłoby kompleksową opiekę nad kobietami w każdej grupie wiekowej  oraz 

stanowiłoby zaplecze merytoryczne do przygotowania programów zdrowotnych. W skład 

centrum weszłyby: poradnia leczenia niepłodności, poradnia endokrynologiczno-

ginekologiczna, poradnia położniczo-ginekologiczna, poradnia ginekologiczna dla dziewcząt,  

poradnia patologii ciąży, poradnia profilaktyki chorób piersi oraz poradnia ginekologii 

onkologicznej. Centrum Medycyny Jednego Dnia świadczyłoby usługi jednego dnia oraz 

powstałby zespół poradni specjalistycznych, w skład jednostki wejdą: oddział chirurgii                                                 

jednego dnia, oddział chemioterapii jednego dnia, zakład medycyny nuklearnej z poradnią 

medycyny nuklearnej, ośrodek terapii hiperbarycznej  oraz poradnie specjalistyczne.  Dodał, iż 

Centrum Koordynacji Indywidualnych Programów Wsparcia obejmuje zindywidualizowane 

usługi koordynacji usług świadczonych na rzecz pacjentów, obsługa programów 

telemetrycznych oraz usługi wsparcia bezpośredniego. Wskazał, że Centrum Koordynacji 

Usług posiada zespół koordynatorów obsługujących spersonalizowane ścieżki diagnostyczno-

terapeutyczne. Centrum Indywidualnych Programów Wsparcia  

- kompleks zapewniający wsparcie merytoryczne dla pacjentów i placówek POZ, AOS  
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i Szpitali Powiatowych oraz JST z terenu całego województwa w zakresie realizowanych 

programów wsparcia np. senioralnego, promocji zdrowia, aktywizacji zdrowotnej oraz badań 

przesiewowych. Centrum zajmowałoby się obsługa programów telemedycznych oraz usługa 

wsparcia bezpośredniego, kolejno omówił powyższe zagadnienia.  Zastępca Dyrektora ds. 

Lecznictwa dr n. med. Jerzy Górny dodał, iż dzięki zaangażowaniu Samorządu Województwa 

zakupiono cytobus.  Kontynuując poinformował, iż 22,5% zgonów kobiet powodowana jest 

nowotworem złośliwym, z czego 20% stanowią nowotwory narządu rodnego. Natomiast 

umieralność na 100 tys. Kobiet w Polsce wynosi 11,00 przy europejskiej średniej wynoszącej 

6,70. Na Warmii i Mazurach  tylko 29% kobiet  z tym nowotworem było kwalifikowane do 

operacji , natomiast zgłaszalność na badanie cytologiczne w naszym województwie, to około 

20%.  Na zakończenie przedstawił informację dotyczących planowanych  efektów projektu, 

czyli zwiększenie dostępności do specjalistycznych procedur w regionie. 

Wicemarszałkini Województwa, a zarazem członek Komisji, p. Sylwia Jaskulska  

podziękowała za wspólny udział radnych oraz Przewodniczącego Komisji w wypracowywaniu 

tych zagadnień. Dodała, iż na posiedzeniach komisji rozmawiano o programach 

naprotechnologii i in vitro.  Dodała, iż każde pieniądze wydane na zdrowie kobiet i na zdrowie 

dzieci to są najlepiej wydane pieniądze.  Podkreśliła, iż wspólnie zebrali wszystkie pomysły 

natomiast szpital wciela je w życie. Dodała, iż kobieta powinna być zaopiekowania do wieku 

senioralnego. Na zakończenie podziękowała Dyrekcji Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Olsztynie oraz Marszałkowi Województwa za możliwość realizacji 

projektu. 

Radna Bogusława Orzechowska zapytała, w ilu procentach będzie zapewniona dostępność                   

do ww. placówki dla kobiet z mniejszych miejscowości. Dodała, iż w związku z likwidacją                        

w województwie oddziałów ginekologiczno-położniczych brakuje również lekarzy 

ginekologów  w poradniach, w których pierwszeństwo mają kobiety w ciąży. Zapytała, czy 

centrum zapewni zwiększenie dostępności do badań ginekologicznych. Pani radna wyraziła 

zadowolenie z zakupu cytobusa.  

Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa dr n. med. Jerzy Górny oparł się na wskaźniku do którego 

dążą, aby umieralność na 100 tys. Kobiet spadła z 11% do 6% tj. średniej europejskiej. Dodał, 

iż planują poprawić dostępność do świadczeń  o 20-30 %  w pierwszych latach działalności. 

Podkreślił, iż jest to pierwszy krok w zwiększeniu dostępności do lekarzy.   

Radna  Bożenna Ulewicz zwróciła uwagę, że szybko można wybudować dobrą infrastrukturę, 

ale problemem jest brak personelu. Ponadto zastanawia się nad systemem stypendialnym dla 

lekarzy ginekologów.  

Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa dr n. med. Jerzy Górny wskazał na występujące problemy: 

medycyna jest rozproszona, lekarze przyjmują w kilku placówkach, natomiast młodzi lekarze  

nie chcą wybierać ciężkiej specjalizacji.  

Radny Wojciech Cybulski zapytał, w jaki sposób jest wykorzystywany cytobus. 



4 
 

Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa dr n. med. Jerzy Górny wyjaśnił, iż cytobus jeszcze nie 

funkcjonuje na terenie województwa.  

Wicemarszałkini Województwa, a zarazem członek Komisji, p. Sylwia Jaskulska  wyjaśniła, 

że została zakończona  procedura przetargowa, natomiast  cytobus zostanie dostarczony                             

w grudniu. 

Radny Zbigniew Domżalski zapytał, czy cytobus będzie objeżdżał całe województwo. 

Wicemarszałkini Województwa, a zarazem członek Komisji, p. Sylwia Jaskulska wyjaśniła,                  

iż będzie objeżdżał całe województwo. Ponadto  skierowany zostanie do miejscowości, gdzie 

jest problem z dostępnością do lekarza  ginekologa.   

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie ww. informacji i przeszedł do 

realizacji kolejnego punktu porządku obrad.  

4. Informacja dotycząca planowanej likwidacji oddziałów położniczo-ginekologicznych                    

w województwie warmińsko-mazurskim.  

 

Z-ca Dyrektora ds. Służb Mundurowych Warmińsko-Mazurskiego O/Wojewódzkiego NFZ,                 

p. Joanna Eljasiak korzystając z prezentacji omówiła informację dotyczącą oddziałów 

położniczo – ginekologicznych w województwie warmińsko-mazurskim. Poinformowała, iż na 

podstawie danych demograficznych GUS przeprowadzono symulację do roku 2050 z której 

wynika, iż liczba mieszkańców spadnie o  20%, tj. o około 300 000 osób. Wspomniała, że  

podzielono populację na grupy wiekowe, z danych wynika, iż populacja w wieku 70+ wzrośnie 

z 170 tys. do 250 tys., natomiast w roku 2023  co ósmy mieszkaniec  województwa skończył 

70 lat. W dalszej części przedstawiła dane dotyczące liczby porodów w Polsce w roku 2019 i 

2023, z danych wynikało, iż liczba porodów w roku 2023  spadła o około 300 000. Kontynuując 

podała dane dotyczące liczby porodów w poszczególnych powiatach województwa w latach 

2019-2023.       W roku 2019 było łącznie 12 818 porodów natomiast w roku 2023 było tylko 

8 349 porodów. Dodała, iż z 26 oddziałów ginekologiczno-położniczych do dnia dzisiejszego 

pozostało 14 ww., natomiast średnia wykorzystania łóżek wynosi 46%. Pani Dyrektor 

podkreśliła, iż oddziałów  ginekologiczno-położniczych nie likwidują tylko przekształcają na 

ginekologię jednodniową lub ginekologię – hospitację planową. Dodała, iż następuje zamiana 

profilu udzielania świadczeń, powyższe decyzje są uzgadniane z samorządami oraz 

podmiotami leczniczymi w oparciu o sytuację demograficzną, sytuację finansową oraz 

kadrową. W dalszej części prezentacji Pani Dyrektor przedstawiła założenia projektu ustawy o 

zmianie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych:  

- wprowadzenie dodatkowego kryterium kwalifikacji do systemu podstawowego szpitalnego 

zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej (PSZ) dla profilu położniczo-ginekologicznego: 

liczba przyjętych porodów w ramach umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej,                         

w przyjętym okresie referencyjnym, musi osiągnąć co najmniej liczbę określoną                                        

w rozporządzeniu, które zostanie wydane przez Ministra Zdrowia -wstępnie przewiduje się, że 

będzie to 400 porodów rocznie, 

- warunkiem odstępstwa od wymaganej liczby porodów może być brak podmiotu udzielającego 

świadczeń z zakresu położnictwa i ginekologii w określonej odległości - wstępnie przewiduje 

się, że ma to być 40 km. Podkreśliła, iż informacje na temat planowanych zmian są publikowane 

na stronie Ministerstwa Zdrowia oraz Rządowego Centrum Legislacji.  
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Radna Bogusława Orzechowska zwróciła się z pytaniem, czy były podejmowane konsultacje 

społeczne w danych powiatach. Zwróciła uwagę, że  zamykane są oddziały ginekologiczno-

położnicze  w Ostródzkie  i Nowym Mieście Lubawskim. W dalszej części przedstawiła 

problemy z dostępnością do lekarzy ginekologów w przychodniach i szpitalu na terenie powiatu 

ostródzkiego.  

 

Z-ca Dyrektora ds. Służb Mundurowych Warmińsko-Mazurskiego O/Wojewódzkiego NFZ,                 

p. Joanna Eljasiak wyjaśniła, na czym polega  przekształcenie oddziału ginekologiczno-

położniczego  na oddział ginekologii jednego dnia.  

Radna Bożenna Ulewicz powiedziała, iż jest zbulwersowana pomysłem Ministerstwa Zdrowia 

dotyczącym likwidacji ww. oddziałów. Zdaniem radnej te działania są nieprzyjazne wobec 

kobiet. Radna jest przekonana, iż demografia może się poprawić, ale należy stworzyć 

odpowiednie warunki rozwojowe.  

Przewodniczący Komisji stwierdził, iż spadek ilości porodów był spowodowany obawami 

kobiet przed aspektami prawnymi i karnymi. Dodał, także, że  szpitale powiatowe prowadzone  

są w formie spółek prawa handlowego i jeżeli placówka ma 200 porodów, wówczas przynosi 

straty i dyrekcja musi podejmować odpowiednie działania.  

Radna Bożenna Ulewicz podała przykład Czech, gdzie demografia znacząco wzrosła.  Dodała, 

iż panuje tam przekonanie, że urodzenie dziecka, posiadanie rodziny to obowiązek wobec 

państwa.  

Radna Bogusława Orzechowska zapytała o inne oddziały, które przynoszą straty, czy również 

są planowane do zamknięcia.  

Wiceprzewodniczący Komisji, p. Zbigniew Homza powołał się na wypowiedź Profesora                           

z Uniwersytetu Łódzkiego, demografa i grentologa społecznego, którego zdaniem programy 

społeczne ( 500+ i 800+) nie przyniosły spodziewanych efektów. Kolejno odniósł się do danych 

dotyczących urodzeń przedstawionych w informacji. 

Radny Wojciech Cybulski stwierdził, iż demografia związana jest z postępem cywilizacyjnym. 

Nie zgodził się z przedmówcą w kwestii, iż program 500+ nie przyniósł żadnych pozytywnych  

efektów, zdaniem radnego  program 500+, a obecnie 800+ zlikwidował biedę. Radny jest                      

za tym aby nierentowne oddziały przekształcić w odziały jednodniowego pobytu lub oddziały 

planowych przyjęć natomiast likwidacja nie jest dobrym rozwiązaniem.  

Wiceprzewodniczący Komisji, p. Zbigniew Homza nie zgodził się z przedmówcą, gdyż jego 

zdaniem ubóstwo jest nadal, a programy socjalne nie przyczyniły się do jego likwidacji.  

Radny Zbigniew Domżalski odniósł się do postaw  młodych ludzi wobec dzietności, dodał iż 

młode pokolenie ma  odmienne  priorytety w tej kwestii .   

Radna Bogusława Orzechowska dodała, iż obecne społeczeństwo jest nastawione 

konsumpcyjnie.  
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 Wicemarszałkini Województwa, a zarazem członek Komisji, p. Sylwia Jaskulska dodała, iż 

kobieta nie chce rodzić w szpitalu, w którym jest mało porodów i  będzie rodziła w szpitalu                     

w którym  czuje się  bezpiecznie. Podkreśliła, że  jest to jej wybór. Dodała, iż coraz więcej 

kobiet boryka się z problemami zdrowotnymi ( chora tarczyca, nieuregulowane hormony), 

występują również  problemy z płodnością u mężczyzn. Dodała, iż każda kobieta powinna sama 

zdecydować o liczbie dzieci.  

5. Zaopiniowanie materiałów na VII  sesję Sejmiku: 

 projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XL/819/14 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 września 2014 r. w sprawie ustalenia trybu i 

zasad przyznawania nagród pieniężnych oraz wyróżnień dla osób fizycznych za 

osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających                                 

się osiągnięciami w działalności sportowej. 

 

Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu, p. Marcin Galibarczyk przedstawił ww. projekt 

uchwały. 

Radny Wojciech Cybulski zapytał, czy nagrody mogą mieć formę rzeczową Dyrektor Marcin 

Galibarczyk potwierdził, iż nagroda może mieć formę rzeczową np. puchar, medal, sprzęt 

sportowy.  

  Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad ww. projektem uchwały. Za podjęciem 

ww. projektu uchwały  głosowało 11 członków komisji, przeciw- 0, wstrzymało się – 0.  

                                                               Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1 

 

 projekt  uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie. 

 

 Przewodniczący Komisji poinformował, iż pisemną rezygnację z członkostwa w Radzie 

Społecznej  funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie złożyła  

radna Teresa Astramowicz-Leyk.  

 

 Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad ww. projektem uchwały. Za podjęciem 

ww. projektu uchwały  głosowało 11 członków komisji, przeciw- 0, wstrzymało się – 0.  

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2  

 

 projekt  uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, iż  na członka Rady Społecznej  funkcjonującej przy 

Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie został zarekomendowany                                 

kandydat p. Jarosław Kogut. 

 

Dyrektor Departamentu Zdrowia, p. Łukasz Łukaszewski odczytał biografię kandydata na 

członka Rady Społecznej  funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy                              

w Olsztynie. 
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Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad ww. projektem uchwały. Za  ww. 

kandydaturą głosowało 7 członków komisji, przeciw- 0, wstrzymało się – 4.  

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3 

 

6. Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, iż kolejne posiedzenie Komisji planowane jest na                     

13 listopada 2024 r.  

 

7. Przyjęcie  Protokołu nr 4/2024 z dnia 18 września 2024 r.  

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do Protokołu nr 4/2024                                                             

z 18.09.2024 r., ponieważ nie było uwag, zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu.                           

Za  przyjęciem protokołu  głosowało – 11  Członków Komisji,  przeciw - 0,  wstrzymało się – 0. 

 

8. Zakończenie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim 

uczestnikom i zakończył posiedzenie Komisji. 

 

 

 

 

 

 

          Przewodniczący Komisji  

 

 

          /-/Tadeusz Politewicz 

 

 

 

 

 

 

 
 

Protokołowała: 

 

Mirosława Baran-Styczyszyn 
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Załącznik Nr 1 

do Protokołu Nr 5/2024 

z posiedzenia Komisji 

Ochrony Zdrowia,  

  Polityki Społecznej,  

  Rodziny i Sportu, 

23.10.2024 r 

 

Uchwała Nr 5/18/24 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

opiniująca projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XL/819/14 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 września 2014 r. w sprawie ustalenia trybu i zasad 

przyznawania nagród pieniężnych oraz wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte 

wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami                                   

w działalności sportowej. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała 

ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Komisji  

Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 

 Rodziny i Sportu 

 

 

/-/Tadeusz Politewicz  
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Załącznik Nr 2 

do Protokołu Nr 5/2024 

z posiedzenia Komisji 

Ochrony Zdrowia,  

  Polityki Społecznej,  

  Rodziny i Sportu, 

23.10.2024 r 

 

 

Uchwała Nr 5/19/24 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

opiniująca projekt uchwały sprawie zmiany w składzie osobowym Rady 

Społecznej funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy                  

w Olsztynie. 
 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała 

ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 

 Rodziny i Sportu 

 

 

/-/Tadeusz Politewicz  
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Załącznik Nr 3 

do Protokołu Nr 5/2024 

z posiedzenia Komisji 

Ochrony Zdrowia,  

  Polityki Społecznej,  

  Rodziny i Sportu, 

23.10.2024 r 

 

Uchwała Nr 5/20/24 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

opiniująca projekt uchwały sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała 

ww. projekt uchwały i wytypowała do Rady Społecznej funkcjonującej przy Wojewódzkim 

Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie pana/panią: Jarosława Koguta. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 

 Rodziny i Sportu 

 

 

/-/Tadeusz Politewicz  
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